
ZARZĄDZENIE NR 25.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)), oraz § 9 Uchwały Nr XIII.101.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 17.478.500,87zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.723.860,87zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 754.640zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.134.361,87zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.163.684,87zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.970.677zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.665.615,55zł. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.665.615,55zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2020 roku. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 maja 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 338 856,00   38 856,00   36 856,00   0,00   36 856,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 338 856,00   38 856,00   35 056,00   0,00   35 056,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 335 856,00   35 856,00   33 856,00   0,00   33 856,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze 

straże pożarne 

po zmianach 335 856,00   35 856,00   32 056,00   0,00   32 056,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 800,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 256,00   19 256,00   19 256,00   0,00   19 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 17 456,00   17 456,00   17 456,00   0,00   17 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 324 981,32   5 324 981,32   5 124 586,00   4 219 215,00   905 371,00   0,00   155 400,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i 
wychowanie 

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 324 981,32   5 324 981,32   5 124 586,00   4 219 215,00   905 371,00   0,00   155 400,00   44 995,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 027 640,00   4 027 640,00   3 891 840,00   3 492 020,00   399 820,00   0,00   135 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 4 027 640,00   4 027 640,00   3 891 840,00   3 492 020,00   399 820,00   0,00   135 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 102 500,00   102 500,00   102 500,00   0,00   102 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 102 400,00   102 400,00   102 400,00   0,00   102 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 768 806,00   1 768 806,00   1 338 366,00   1 028 856,00   309 510,00   0,00   430 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 298,00   -2 298,00   -2 298,00   -1 500,00   -798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 298,00   2 298,00   2 298,00   0,00   2 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 1 768 806,00   1 768 806,00   1 338 366,00   1 027 356,00   311 010,00   0,00   430 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 460 690,00   460 690,00   453 420,00   387 956,00   65 464,00   0,00   7 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -879,00   -879,00   -879,00   -879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 298,00   2 298,00   2 298,00   0,00   2 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 462 109,00   462 109,00   454 839,00   387 077,00   67 762,00   0,00   7 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 299 282,00   299 282,00   299 282,00   299 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -879,00   -879,00   -879,00   -879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 298 403,00   298 403,00   298 403,00   298 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 570,00   4 570,00   4 570,00   0,00   4 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 970,00   5 970,00   5 970,00   0,00   5 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 898,00   898,00   898,00   0,00   898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 898,00   9 898,00   9 898,00   0,00   9 898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 195 600,00   195 600,00   194 100,00   181 500,00   12 600,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 419,00   -1 419,00   -1 419,00   -621,00   -798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 194 181,00   194 181,00   192 681,00   180 879,00   11 802,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 800,00   9 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -621,00   -621,00   -621,00   -621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 9 179,00   9 179,00   9 179,00   9 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -798,00   -798,00   -798,00   0,00   -798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 6 202,00   6 202,00   6 202,00   0,00   6 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 532 710,00   4 532 710,00   243 860,00   206 704,00   37 156,00   0,00   4 288 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -863,00   -863,00   -863,00   -363,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 863,00   863,00   863,00   0,00   863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 

po zmianach 4 532 710,00   4 532 710,00   243 860,00   206 341,00   37 519,00   0,00   4 288 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 450 000,00   1 450 000,00   158 500,00   151 550,00   6 950,00   0,00   1 291 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 450 000,00   1 450 000,00   158 500,00   151 550,00   6 950,00   0,00   1 291 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85504  Wspieranie 

rodziny przed zmianą 164 410,00   164 410,00   42 410,00   36 354,00   6 056,00   0,00   122 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -363,00   -363,00   -363,00   -363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 363,00   363,00   363,00   0,00   363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 164 410,00   164 410,00   42 410,00   35 991,00   6 419,00   0,00   122 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 248,00   28 248,00   28 248,00   28 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -363,00   -363,00   -363,00   -363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 27 885,00   27 885,00   27 885,00   27 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 363,00   363,00   363,00   0,00   363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 163,00   1 163,00   1 163,00   0,00   1 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 134 361,87   16 163 684,87   10 220 490,55   6 752 875,74   3 467 614,81   602 000,00   5 042 887,00   138 307,32   0,00   160 000,00   3 970 677,00   3 970 677,00   2 300 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 061,00   -5 061,00   -5 061,00   -1 863,00   -3 198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 061,00   5 061,00   3 261,00   0,00   3 261,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

po zmianach 20 134 361,87   16 163 684,87   10 218 690,55   6 751 012,74   3 467 677,81   602 000,00   5 044 687,00   138 307,32   0,00   160 000,00   3 970 677,00   3 970 677,00   2 300 000,00   0,00   0,00   

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 –
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.800zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę
ekwiwalentu za udział w akcjach osp.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków w §
4430 – różne opłaty i składki o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie ubezpieczenia.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 879zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.400zł z przeznaczeniem na zakup komputera, w §
4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 898zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 621zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę
798zł.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków w § 4210 –
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków w § 4300 –
zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych.

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 363zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4440 – odpis na ZFSS o w/w kwotę z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 7E8CB049-A0F1-4A7D-98BD-9263A6EF32FA. Podpisany Strona 1




